ПРИКАЗ

             от               2004 года                     №                               п. Локоть

            О проведении аттестации

педагогических работников

в 2004-2005 учебном году

             В соответствии с приказом №714 от 18.10.2001 года  управления образования Брянской области «Об аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Брянской области» и Положения «О порядке аттестации педагогических и руководящих работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию педагогических и руководящих работников в период с 1 октября по 30 апреля 2004  года.

2. Создать школьную аттестационную комиссию. (Приложение 1).

3. Создать экспертные группы по аттестации педагогических кадров  (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

_______________________________________________________________

ПРИКАЗ

от _____________ 2004 года                         № ___

О присвоении квалификационной

категории педагогическим работникам

На основании протокола № __ от  ________ 2004 года школьной аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить 2 квалификационную категорию с _________2004 года  следующим

педагогическим работникам:

1. Хлусовой Наталье Николаевне – учителю физической культуры Брасовской специальной (коррекц.) школы -  интернат

2.Тарасовой Валентине Семёновне – учителю математики Брасовской средней общеобразовательной школы

Директор школы

Приказ №______от__________

«Об аттестации педагогических работников на вторую квалификационную категорию

в 2004-05 уч.г.»

1. В соответствии с Положением «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Брянской области» провести в 2004/05 учебном году аттестацию на вторую квалификационную категорию следующих педагогических работников:

· Калошина Валентина Ивановна – учитель русского языка и литературы;

· Захарцова Марина Александровна – учитель немецкого языка.

Основание: личное заявление.

2. Провести аттестацию педагогических и руководящих работников в период

     с 1 октября по 30 апреля 2004-05 уч.г.

3. Создать школьную аттестационную комиссию в количестве 3 человек:

· Председатель комиссии: Бондарева Л.Н. (директор школы)

· Члены комиссии: Рылова О.Ф. (зам. директора по УВР)

                                   Баранова Н.Ф. (руководитель МО гуманитарного цикла)

4. Учителям – наставникам спланировать работу с учетом усиления внимания к результатам деятельности педагогов, подлежащих аттестации в текущем учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_____________Бондарева Л.Н.